и АРХИ

П РквИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Ми н и с т е р с т в о  с т р о и т е л ь с т в а
ТЕКТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

проекта внесения
муни

Пинежского

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 18 ноября 2019 года № 327-р

г. Архангельск

ой учете предложений при подготовке
изменений в правила землепользования и застройки
ципального образования «Шилегское»

йуниципального района Архангельской области

тр

В соответствии
по подготовке проект  ̂
образований Архан
министерства строк
от 26.03.2019 № 9-п,
по подготовке проект-
образований Apxanrej[

1. Учесть пр
землепользования и
Пинежского муници
предложения;

министерства с
приведения наименов
с классификатором
приказом Минэконом

администрации
муниципальный рай<р>
производственной зс
площадок временного
на земельном участка
29:14:100601, земельн
29:22:071801:88.

2. Опубликова
Правительства Архан

с пунктами 17 и 18 Порядка деятельности комиссии
эв правил землепользования и застройки муниципальных
гельской области, утвержденного постановлением
'тельства и архитектуры Архангельской области

а также на основании протоколов заседания комиссии
эв правил землепользования и застройки муниципальных
ьской области от 12.07.2019 № 7 и от 11.09.2019 № 13:
и подготовке проекта внесения изменений в правила
застройки муниципального образования «Шилегское»

пального района Архангельской области следующие

оительства и архитектуры Архангельской области в части
ания видов разрешенного использования, в соответствие

видов разрешенного использования, утвержденным
развития России от 01.09.2014 № 540;

муниципального образования «Пинежский
и» (вх. № 201-62 от 15.01.2019) об установлении
ны (кодовое обозначение П-5) в части размещения
накопления твердых коммунальных отходов у пос. Ясный
е, частично расположенном в кадастровом квартале

bDC участков с кадастровыми номерами 29:22:071801:29,

ть настоящее распоряжение на официальном сайте
ельской области.

3. Направить кЪпию настоящего распоряжения в орган местного
самоуправления муниципального образования «Шилегское» Пинежского
муниципального района Архангельской области для официального
опубликования в порядке, установленном для официального опубликования
муниципальных правовых актов, иной официальной информации. Копия
настоящего распоряжения подлежит опубликованию на официальном сайте
муниципального образован]ия «Шилегское» Пинежского муниципального
района Архангельской области.

4. Рекомендовать органу местного самоуправления муниципального
образования «Пинежский муниципальный район» опубликовать настоящее
распоряжение на офищ[альном сайте муниципального образования «Пинежский
муниципальный район».

5. Настоящее рас10ряж:ение вступает в силу со дня его подписания.

Министр )
У '

)

Д.В. Гладышев